
Premiärträff för Kabeägare i Kabe Traveller Club, Mälardalen. 
 
Helgen 2005-08-26--28 träffades 32 husvagns- och husbilsägare på Skantzö camping i Hallstahammar. 
Ekipagen började anlända på eftermiddagen och de togs emot av den tilltänkte kassören Kalle Wennberg. 
Vädret var litet nyckfullt med regnskurar vilket Kalle drabbades av. Han blev genomvåt och fick avlösning så han 
kunde gå och byta om till torra kläder. Klubben hade blivit anvisad platser på ett område så att man kunde stå 
tillsammans. Inger Lundblad stod längre fram på vägen och anvisade platser. Alla deltagarna som kom fick ta en 
el- nyckel ur en plastpåse vilken var märkt med platsens nummer.  
Många uppskattade arrangemanget ty det gjorde att de som kom sent även hade chans att få en bra plats. 
 Några husvagnsägare hade redan denna camping som säsongscamping vilket gjorde att de stod kvar på sina 
platser och de fick en bit att gå om man ville träffa de andra. 
Kl. 19.00 var det en första samling i den fina konferenslokalen på campingen där det bjöds på baguetter till egen 
medhavd dryck. Det var ca 70 personer inklusive ett par barn som deltog. 
Några timmar av kvällen förflöt i gemytets tecken och det verkade som om alla verkade trivas med sina nyfunna 
vänner. 
 
När rullgardinen åkte upp på lördagsmorgonen sken solen från en så gott som molnfri himmel. 
Lördagen inleddes sedan kl. 11.00 med att guider från Svedvi-Bergs hembygdsförening visade oss runt på 
Skantzenområdet bredvid campingen.  
Det är gammal bergslagsbygd och man förevisade bl.a. Strömsholms kanal som löper utanför campingens 
staket. Det finns även museer på området. Det var ett 60-tal personer som visades runt i två grupper och det var 
mycket uppskattat. 
 
Klockan 14.00 hölls det första årsmötet. Ett 60 tal personer hade mött upp och den interimistiska styrelsen 
valdes enhälligt. En del frågor gicks igenom och när mötet var slut vidtog femkamp. Femkampen utkämpades på 
gräsytorna vid det tempererade badet som tillhör campingen. En av grenarna var "kasta stövel" och många stilar 
uppvisades. Många skratt hördes när stöveln for sin egen väg och inte åt det håll kastaren tänkt sig. Det hela 
avlöpte dock utan några blessyrer men alla var överens om att det inte var så lätt som man trodde att kasta 
stövel. 
 
På kvällen kl 19.00 var det gemensam samling med egen medhavd mat och dryck.  
Ordföranden Anders uppmanade alla att inte sätta sig vid de bordsgrannar de haft kvällen innan, utan söka sig 
nya bordsgrannar. Allt för att man skulle lära känna varandra. 
Under tiden man åt och drack så spelade ett par inhyrda äldre gentlemän på dragspel och gitarr. Mellan 
tuggorna var det även dags att klara strupen för nu skulle det sjungas allsång. Ett digert allsångshäfte hade 
tagits fram och bara en bråkdel av låtarna hanns med. Fortsättning kanske följer på en annan Kabeträff? 
Efter att ha ätit, sjungit och pratat ett par timmar så var det dags för kaffe. Sponsorer hade bland annat ställt upp 
med kaffe och kaka. 
Efter kaffet var det dags för "Bandmaskinen". Det var en cd-spelare som spelade dansmusik. I början var det litet 
svårt att få till det rätta ljudet i lokalen men det ordnade sig. Många var uppe och dansade och vid halvett-tiden 
på natten så tonande de sista låtarna ut och de sista gick hem för att fortsätta natten efter eget gottfinnande. 
Styrelsen med fruar blev dock kvar en timme till för att städa lokalen. 
 
Söndagsmorgonen inleddes med ett ihärdigt regn men det kunde inte förta den goda stämning som byggts upp 
under fredagen och lördagen. Vid 10.30 tiden sken det upp och regnet försvann. 
Vid 11.00 var det en sista samling och det var dags för avslutning.  
Alla hade med sig egen kaffekorg. 
Det var dags för prisutdelning i femkampen och det var en dam som vann. En herre hade tur med fru Fortuna 
och vann tre priser på lotter han tagit på lottringarna. 
Efter att alla fikat klart så tackade ordföranden Anders Lundblad alla för att det var så många som kommit till 
denna första träff och hoppades att alla haft trevligt. Han hoppades att ännu flera skulle komma till vårträffen 
som blir i maj 2006. Platsen är inte bestämd ännu.  De flesta hade nog haft trevligt för under fredagen och 
lördagen var det många som sa att det var ett bra initiativ att starta en Kabe-klubb. 
Slutligen framfördes ett tack till sponsorerna som gjort denna träff möjlig.  
De som sponsrat var Kabe i Tenhult, Caravan AB i Torshälla, Caravanhallen i Södertälje samt M&M Caravane 
AB i Västerås. 
 
vid pennan 
Rune Gissberg, sekreterare i Kabe Traveller Club Mäladalen 


